(Registered Number 01234512)

ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

Directors

PJ Thomson-Hall AL Garrard PR McConnell

Registered Office

51 Lime Street London EC3M 7DQ

Auditor

Deloitte LLP Statutory Auditor London, United Kingdom

AAE4SG3F
A63 30/09/2021 #184
COMPANIES HOUSE

CONTENTS

	Page
Strategic report	3
Directors' report	8
Independent auditor's report.	11
Income statement.	14
Balance sheet	15
Statement of changes in equity	16
Notes to the financial statements	17
Appendix 1	28

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

Company activities and review of developments

Willis International Limited ('the Company') acts as a holding company and is a subsidiary of Willis Towers Watson plc. Willis Towers Watson plc, together with its subsidiaries ('WTW'), is a leading global advisory, broking and solutions provider that helps clients around the world turn risk into a path for growth. The Company is domiciled and incorporated in the United Kingdom.

There have been no significant changes in the Company's principal activities in 2020. The Directors are not aware, at the date of this report, of any likely major changes in the Company's activities in the next year.

Investing activities

On 30 September 2020, the Company undertook a number of steps to enable a capital injection into The Asset Management Exchange Holdings Limited ('AMXHL') to ensure the Asset Management Business had the correct level of funding for its regulatory and working capital requirements:

- The Company entered into a foreign exchange trade with Willis Towers Watson Global Treasury Company B.V. ('GTC') to buy €10.9 million (£10 million) at the prevailing exchange rate against its existing GBP loan facility with GTC.
- The Company also borrowed an additional £9.9 million on its existing loan facility with GTC.
- Upon receipt of these funds the Company subscribed for 1,000 ordinary shares of €1 each in AMXHL at an issue price of €10,900 per share, the total consideration being €10.9 million (£9.9 million), and for 1,000 ordinary shares of €1 each in AMXHL at an issue price of £9,900 per share, the total consideration being £9.9 million.

Dividend declarations

During the year the Company declared and paid dividends of €214 million (£194 million) and \$45 million (£33 million).

On 2 December 2020, a number of WTW companies undertook a series of distribution, dividend and loan transactions. Those steps affecting this Company were as follows:

- Willis Europe B.V. increased its share capital with a total amount of €240 million by debiting the same amount from its share premium account;
- Willis Europe B.V. then reduced and repaid its share capital for a total amount of €240 million to its shareholders in proportion to the aggregate nominal value of their individual shareholding, resulting in a distribution of €160 million (£145 million) to the Company and a distribution of €80 million (£73 million) to Willis Overseas Investments Limited;
- Willis Overseas Investments Limited paid a dividend of €80 million (£73 million) to the Company;
- Upon receipt of the distribution from Willis Europe B.V. and the dividend from Willis Overseas
 Investments Limited, the Company paid a dividend of €214 million (£194 million) to its immediate
 parent Willis Faber Limited, and entered into a foreign exchange transaction with GTC to sell €26
 million in exchange for £24 million and then used these proceeds to repay Trinity Acquisition plc under
 its existing facility agreement.

On 21 December 2020, the Company received a dividend of \$45 million (£33 million) from its direct subsidiary Friars Street Insurance Limited. Upon receipt of this dividend, the Company declared and paid a dividend of \$45 million (£33 million) to its parent Willis Faber Limited.

Termination of Proposed Combination with Aon plc

On 9 March 2020, WTW and Aon plc ('Aon') issued an announcement disclosing that the respective boards of directors of WTW and Aon had reached agreement on the terms of a recommended acquisition of WTW by Aon.

The transaction was approved by the shareholders of both WTW and Aon during meetings of the respective shareholders held on 26 August 2020. On 16 June 2021, the U.S. Department of Justice filed suit in U.S. District Court in the District of Columbia against WTW and Aon, seeking to enjoin the proposed business combination between the two companies (among other relief). On 26 July 2021, WTW and Aon announced they had terminated the business combination and that Aon had agreed to pay WTW, in connection with such termination, a \$1 billion termination fee. Pursuant to the terms of the termination agreement, among other things, the business combination agreement between WTW and Aon was terminated by mutual consent, subject to payment in cash by Aon of the \$1 billion, which was received by WTW on 27 July 2021 (the 'Termination Agreement'). Under the Termination Agreement, WTW and Aon on behalf of themselves and certain other related and affiliated parties, each agreed to release the other from all claims and actions arising out of or related to the business combination agreement and the transactions contemplated thereby, subject to certain exceptions.

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

Company activities and review of developments (continued)

Results

The profit after taxation amounted to £246 million (2019: loss of £24 million) as shown in the income statement on page 14. The increase in profit is largely attributable to:

- £23 million decrease in operating expenses;
- £253 million increase in dividends received from the Company's subsidiaries and associates;
- £1 million favourable variance due to impairment of an investment in 2019 compared to no impairment in 2020; and
- £1 million increase in interest receivable,

partly offset by:

· £8 million increase in tax charge.

Balance sheet

The balance sheet on page 15 of the financial statements shows the Company's financial position at the year end. Net assets have increased by £19 million, largely as a result of:

- £20 million increase in investments in subsidiary undertakings;
- £3 million decrease in accruals and deferred income; and
- £19 million increase in amounts owed by group undertakings, partly offset by:
- £10 million increase in amounts owed to group undertakings;
- £5 million increase in contingent consideration;
- · £4 million decrease in other debtors;
- · £2 million decrease in intangible assets;
- · £1 million decrease in prepayments; and
- · £1 million increase in other creditors.

WTW manages its operations on a divisional basis. For this reason, the Company's Directors believe that further key performance indicators for the Company are not necessary or appropriate for an understanding of the development, performance or position of the business. The performance of WTW, which includes the Company, is discussed in WTW's consolidated financial statements which do not form part of this report.

Principal risks and uncertainties

The Company has intercompany balances with fellow WTW undertakings in currencies other than pounds sterling, its functional currency, and is therefore exposed to movements in exchange rates. WTW's treasury function takes out contracts to manage this risk at a group level.

The Company is potentially exposed to investment risk from its investments in its subsidiary undertakings. An impairment allowance would be made if there were to be an identified loss event which would evidence a potential reduction in the recoverability of the cash flows. No impairment was identified in 2020 (2019: £1 million).

The Company is exposed to additional risks by virtue of being part of WTW, including those relating to the United Kingdom having left the European Union ('the E.U.') on 31 January 2020. On 24 December 2020, the E.U. and the U.K. agreed to the terms of a Trade and Cooperation Agreement ('the TCA') that reflects certain matters agreed upon between the parties in relation to a broad range of separation issues. While many separation issues have been resolved, some uncertainty remains. These risks have been discussed in WTW's consolidated financial statements which do not form part of this report.

COVID-19

The COVID-19 pandemic ('COVID-19') has had an adverse impact on global commercial activity, including the global supply chain, and has contributed to strain in financial markets, including, among other effects, significant volatility in equity markets, changes in interest rates and reduced liquidity on a global basis. It has also resulted in increased travel restrictions and extended shutdowns of businesses in various industries including, among others, travel, trade, tourism, health systems and food supply, and significantly reduced overall economic output. As such, there is a risk that COVID-19 could have a substantial negative impact on WTW's client demand and cash flow.

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

Principal risks and uncertainties (continued)

COVID-19 (continued)

COVID-19 risks could magnify other risks. For example, the effectiveness of external parties, including governmental and non-governmental organisations, in combating the spread and severity of COVID-19 could have a material impact on demand for WTW's business. The rapid development and fluidity of COVID-19, including the continued development, availability and distribution of an effective vaccine, precludes any prediction as to the duration of COVID-19 and the ultimate adverse impact of COVID-19 on WTW's business. Nevertheless, COVID-19 continues to present significant uncertainty with respect to demand for WTW's products and services.

In addition, COVID-19 has disrupted certain aspects of WTW's business and could continue to disrupt the Company's own business operations. As an increasing percentage of WTW's colleagues continue to work remotely, WTW faces resiliency risks, such as the risk that its information technology platform could potentially be inadequate to support increasing demand, as well as the risk that unusual working arrangements could impact the effectiveness of its operations or controls. The economic disruption caused by COVID-19 has impacted the pace at which WTW has made information technology-based investments, and WTW may continue to make fewer information technology-based investments than previously anticipated, which could potentially create business operational risk. In addition, WTW depends on third-party platforms and other infrastructure to provide certain of its products and services, and such third-party infrastructures face similar resiliency risks. These factors have exposed WTW to increased phishing and other cybersecurity attacks as cybercriminals try to exploit the uncertainty surrounding the COVID-19 pandemic, as well as an increase in the number of points of potential attack, such as laptops and mobile devices (both of which are now being used in increased numbers as many of WTW's employees work remotely), to be secured. A failure to effectively manage these risks, including to promptly identify and appropriately respond to any cyberattacks, may adversely affect WTW's business.

Also, a potential COVID-19 infection of any key WTW colleagues could materially and adversely impact its operations. Further, it is possible that COVID-19 impacts processes of third-party vendors on whom WTW relies, which could also materially impact its operations. The rapidly evolving changes in financial markets could also have a material impact on WTW's financial transactions.

All of the foregoing events or potential outcomes could cause a material adverse effect on the Company's own results of operations in any period and, depending on their severity, could also materially and adversely affect its financial condition. Furthermore, such potential material adverse effects may lag behind the developments related to the COVID-19 pandemic. Such events and outcomes also could potentially impact WTW's reputation with clients and regulators, among others.

Further details on risks relating to COVID-19 are discussed in WTW's consolidated financial statements which do not form part of this report.

Environment

WTW recognises the importance of its environmental responsibilities, and its impact on the environment on a location by location basis, and designs and implements policies to reduce any damage that might be caused by WTW's activities.

Employees

The Company employed no staff during the year (2019: nil).

Section 172 Companies Act 2006

In the course of the year, the Board of Directors of the Company complied with Section 172 of the Companies Act 2006 ('S172') by having regard to the following in all its principal decision making:

- (a) the long-term consequences of any of its decisions;
- (c) the Company's business relationships with its suppliers, customers and others;
- (d) community and environment; and
- (e) reputation and business conduct.

Section 172(b) does not apply to the Company as it has no employees.

Section 172(f) does not apply to the Company as it is a wholly-owned subsidiary of Willis Towers Watson plc ('WTW').

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

Section 172 Companies Act 2006 (continued)

In each case, the Board of Directors carefully considered the long-term consequences of each of these decisions where necessary by discussing with management the consequences of any decisions on its key stakeholders, the Company's reputation, and the impact on the wider culture.

WTW has a well-established Audit Committee and a Risk Management Committee, both of which review all the WTW Board's principal decisions based on their internal control assessments and risk assessments.

The key responsibility of the WTW Risk Management Committee is to assist the WTW Board's oversight of the framework, policies and practices used by the Company to identify, assess and manage key strategic and operational risks facing the Company. See https://investors.willistowerswatson.com/corporate-governance for the full Terms of Reference.

The purpose of the WTW Audit Committee is to assist the WTW Board's oversight of: (1) the integrity of the financial statements of WTW; (2) the selection and oversight of the independent auditor; (3) compliance with legal and regulatory requirements; (4) the independent auditor's qualifications and independence; (5) the performance of the independent auditor and the WTW internal audit function; (6) the establishment and maintenance of proper internal accounting controls and procedures; and (7) the preparation of an audit committee report as required by the U.S. Securities and Exchange Commission (the 'SEC') and as required by the NASDAQ Stock Market. See https://investors.willistowerswatson.com/corporate-governance for the full Terms of Reference.

All key recommendations made by management to the Board of Directors were, in the course of the year, put through a review process which involves a range of internal WTW structures, committees and working groups, to ensure the effective design and operation of controls within WTW. The internal structures include review and input from the WTW Risk, Compliance, Internal Audit, IT, Information Security, Legal and Finance functions and the business operations.

In the course of the year, the Board of Directors had access to management information in respect of the Company's day-to-day activities via a range of internal structures, committees and working groups.

A key value of WTW is to be strongly customer focused and to help its customers succeed. In every interaction, employees are encouraged to act in the best interests of all clients and customers, whether internal or external, by striving to fully understand their needs, to respect their perspectives and to exceed their expectations.

The Directors had access to training on a variety of subjects including the WTW Code of Conduct.

WTW's culture of diversity also applies to its suppliers. WTW is committed to working with diverse suppliers who can provide fresh perspectives and viewpoints, in addition to maximising the benefits and support they can provide to employees and customers. The due diligence and on-boarding in relation to WTW's supply-chain emphasises compliance with WTW's core values and includes additional requirements relating to the risk of modern slavery.

WTW recognises the importance of its environmental responsibilities and uses internal and external methods to measure its environmental and social governance progress. Internally, WTW has a taskforce that ensures focus on the areas of most importance to its stakeholders and that activities are aligned with WTW's strategic priorities and comprises representatives from across the business segments and corporate functions. Externally, WTW is focused on improving its performance ratings in public indices. Initiatives that WTW is involved in include being part of the 1-in-100 initiative, sponsoring the University of Cambridge's Centre for Risk Studies Risk Index, being a member of the global ClimateWise network, participating in the Global Adaption and Resilience Investment Working Group, sponsoring the Global Assessment Report, launching the Global Ecosystem Resilience Facility to develop resilience for vulnerable ecosystems, and being a leading member of the Insurance Development Forum. WTW also has a seat on the leadership group of the Global Innovation Lab for Climate Finance.

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

Section 172 Companies Act 2006 (continued)

See https://www.willistowerswatson.com/en-US/About-Us/environmental-social-and-governance for further details.

This strategic report was approved by the Board of Directors and authorised for issue on 28 September 2021 and signed on its behalf by:

PJ Thomson-Hall

Director

51 Lime Street

London, EC3M 7DQ

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

The Directors present their annual report, together with the audited financial statements, for the year ended 31 December 2020.

Strategic report

The Directors have approved the content of the Company's strategic report prepared in accordance with Section 414C of the Companies Act 2006. The report provides an overview of the Company's activities and an analysis of its performance for the year ended 31 December 2020, along with the principal risks faced in achieving its future objectives and information on financial risk management.

Going concern

The Directors evaluate at each annual period whether there are conditions or events, considered in the aggregate, that raise a material uncertainty about the Company's ability to continue as a going concern within one year after the date that the financial statements are issued. The Directors' evaluation is based on relevant conditions and events that are known and reasonably knowable at the date that the financial statements are issued.

COVID-19 has had an adverse impact on global commercial activity, including the global supply chain, and has contributed to significant volatility in financial markets, including, among others, a decline in equity markets, changes in interest rates and reduced liquidity on a global basis. It has also resulted in increased travel restrictions and extended shutdowns of businesses in various industries including, among others, travel, trade, tourism, health systems and food supply, and significantly reduced overall economic output.

COVID-19 has disrupted certain aspects of WTW's business and could continue to disrupt WTW's business and those of its clients, suppliers and other third parties with whom it interacts. In the light of this, the Directors considered it was appropriate to perform analysis, specific to COVID-19, to consider whether these events and uncertainties cast a material uncertainty upon the Company's ability to continue as a going concern. These procedures were carried out as part of a WTW-wide exercise in conjunction with WTW, and considered business resilience and continuity plans, financial modelling, both for the Company and wider WTW group and stress testing of liquidity and financial resources.

The Company has net current liabilities of £314 million as at 31 December 2020 (2019: £311 million). Willis Towers Watson plc, the ultimate parent company, has undertaken to provide support for at least the next twelve months to enable the Company to continue to trade and to meet its financial obligations as they fall due. Willis Towers Watson plc will also not demand repayment or, where appropriate, will procure its subsidiaries not to demand repayment of any intercompany debt where the Company does not have the financial resources to effect such payment.

Having assessed the responses to their enquiries, including those related to COVID-19, the Directors have no reason to believe that a material uncertainty exists that may cast significant doubt upon the ability of the Company to continue as a going concern or its ability to repay loans due from time to time. As a consequence of the enquiries, the Directors have a reasonable expectation that the Company has appropriate resources to continue in operational existence for a period of at least twelve months from the date of approval of the financial statements. For this reason, they continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements. Further details regarding the adoption of the going concern basis can be found in note 1 to the financial statements on page 17.

Dividends

Interim dividends totalling £227 million were paid in the year (2019: £nil). The Directors do not recommend the payment of a final dividend (2019: £nil).

Events after the balance sheet date

The Company was the owner of certain intellectual property rights in a technology platform that supports WTW's international Affinity business. The Company assigned these rights to Willis Group Limited effective 1 January 2021 for consideration of £10 million, being the net book value of the software at that date. Immediately following the assignment, Willis Group Limited granted the Company a royalty-free licence to use the assigned rights.

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

Events after the balance sheet date (continued)

Termination of Potential Divestiture Related to the Aon Combination

As part of the potential combination with Aon and the required regulatory clearances in connection therewith, on 12 May 2021, WTW entered into a definitive agreement to sell its Willis Re business and certain of WTW's corporate risk and broking and health and benefit businesses to Arthur J. Gallagher & Co. ('Gallagher'), for total consideration of \$3.57 billion. In connection with the Termination Agreement, the definitive agreement with Gallagher automatically terminated in accordance with its terms.

Proposed Divestiture of Willis Re

On 12 August 2021, WTW reached an agreement to sell Willis Re to Arthur J. Gallagher & Co. ('Gallagher') for total cash consideration of \$3.25 billion plus an earnout payable in 2025 of up to \$750 million, subject to certain adjustments. The transaction is expected to close no later than the end of the first quarter of 2022, subject to the receipt of required regulatory approvals.

Acquisitions

On 17 August 2021, the Company purchased the remaining shares in three Egypt based companies from the minority shareholder, as part of the exercise of a put option by the shareholder. The total consideration paid for this transaction by the Company was £2 million (USD \$3 million). The Company acquired:

- 4,999 shares in WTW Egypt SAE, being a 24.995% direct holding;
- 5,000 shares in WTW Re Egypt SAE, being a 25% direct holding; and
- 2,500 shares in WTW Risk Solutions Egypt SAE, being a 25% direct holding.

On the same day, one share in WTW Egypt SAE was purchased by Willis Europe B.V., a subsidiary of the Company. 75% of each company was already held by indirect subsidiaries of the Company. Gras Savoye SAS holds 75% of each of the three companies, except for one share in each of WTW Re Egypt SAE and WTW Risk Solutions Egypt SAE which are held by Willis / GS France SAS. There were no changes to the Gras Savoye SAS or Willis / GS France SAS holdings as part of this transaction.

Stream-lined energy and carbon reporting

The Company meets the criteria to disclose the detailed energy and carbon reporting requirements included within the Environmental Reporting Guidelines.

However, the Company is not required to make the detailed energy and carbon reporting disclosures as it is a low energy user, which has consumed less than 40MWh in the UK, for the 12 months ended 31 December 2020.

Directors

The current Directors of the Company are shown on page 1, which forms part of this report. There were no changes in Directors during the year or after the year end.

The activities of the Directors are covered by a WTW-wide Directors and Officers Insurance policy.

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

INCOME STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

		2020	2019
	Notes	£m	£m
Operating expenses	3	(20)	(43)
Impairment of fixed asset investment	5	_	(1)
Operating loss		(20)	(44)
Income from shares in group undertakings		271	17
Income from shares in associate undertakings	14	1.	2
Interest receivable from group undertakings		1:	
Interest payable to group undertakings		(6)	(6)
Profit/(loss) before taxation		247	(31)
Tax (charge)/credit on profit/(loss)	6	(1)	7
Profit/(loss) for the year		246	(24)

All activities derive from continuing operations.

There is no other comprehensive income in either 2020 or 2019.

Notes 1 to 15 and appendix 1 form an integral part of these financial statements.

BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2020

	Notes	2020 £m	2019 £m
			
Fixed assets			
Intangible assets	8	10	12
Investments	9	515	495
		525	507
Current assets			
Debtors			
Amounts falling due within one year	10	33	16
Amounts falling due after more than a year	10		5
		35	21
Current liabilities			
Creditors: amounts falling due within one year	11 _	(349)	(332)
Net current liabilities		(314)	(311)
Total assets less current liabilities		211	196
Creditors: amounts falling due after more than one year	12	_	(4)
Net assets		211	192
Equity			
Called up share capital	13	_	
Share premium account		169	169
Retained earnings		42	23
Shareholder's equity		211	192

Notes 1 to 15 and appendix 1 form an integral part of these financial statements.

The financial statements of Willis International Limited, registered company number 01234512, were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 28 September 2021 and signed on its behalf by:

PJ Thomson-Hall

Director

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

	Called up share capital	share	Share premium account	Retained earnings	Total
	£m	£m	<u>£m</u>	£m	
Balance at 1 January 2019	_	169	47	216	
Loss for the year		_	(24)	(24)	
Total comprehensive loss for the year			(24)	(24)	
Balance at 31 December 2019		169	23	192	
Profit for the year			246	246	
Total comprehensive income for the year			246	246	
Dividends to shareholders			(227)	(227)	
Balance at 31 December 2020		169	42	211	

Notes 1 to 15 and appendix 1 form an integral part of these financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

1. General information and accounting policies

General information

The Company is a private company limited by shares incorporated in the United Kingdom under the Companies Act 2006 and is registered in England and Wales. The Company's registered number and the address of its registered office are shown on page 1 of this report.

Basis of preparation

The Company meets the definition of a qualifying entity under Financial Reporting Standard 100 and, consequently, has prepared these financial statements in accordance with Financial Reporting Standard 101, 'Reduced Disclosure Framework' ('FRS 101').

The financial statements have been prepared on the historical cost basis.

The principal accounting policies adopted are set out below.

Disclosure exemptions

The Company has taken advantage of certain disclosure exemptions permitted under FRS 101, primarily in relation to: (i) financial instruments; (ii) presentation of a cash flow statement; (iii) related party transactions; and (iv) new International Financial Reporting Standards ('IFRSs') that have been issued but are not yet effective as, where required, equivalent disclosures are given in the consolidated financial statements of Willis Towers Watson plc.

Going concern

The Company's business activities and the factors likely to affect its future development and position, including the potential impact of COVID-19, are set out in the Directors' report.

The Directors have conducted enquiries into the nature and quality of the assets, liabilities and cash that make up the Company's capital. Furthermore, the Directors' enquiries extend to the Company's relationship with WTW and external parties on a financial and non-financial level. Having assessed the responses to their enquiries, the Directors have no reason to believe that a material uncertainty exists that may cast significant doubt upon the ability of WTW to continue as a going concern or its ability to repay loans due to the Company from time to time.

The Company has net current liabilities of £314 million as at 31 December 2020 (2019: £311 million). Willis Towers Watson plc, the ultimate parent company, has undertaken to provide support for at least the next twelve months to enable the Company to continue to trade and to meet its financial obligations as they fall due. Willis Towers Watson plc will also not demand repayment or, where appropriate, will procure its subsidiaries not to demand repayment of any intercompany debt where the Company does not have the financial resources to effect such payment.

As a consequence of the enquiries, the Directors have a reasonable expectation that the Company has appropriate resources to continue in operational existence for a period of at least twelve months from the date of approval of the financial statements. For this reason, they continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements.

Parent undertaking and controlling party

The Company's:

- · immediate parent company and controlling undertaking is Willis Faber Limited; and
- ultimate parent company and ultimate controlling undertaking is Willis Towers Watson plc, a company incorporated in Ireland, whose registered office is Willis Towers Watson House, Elm Park, Merrion Road, Dublin 4, Ireland.

In accordance with Section 400 of the Companies Act 2006, the Company is exempt from the requirement to produce group financial statements.

The largest and smallest group in which the results of the Company are consolidated is Willis Towers Watson plc, whose financial statements are available to members of the public on WTW's website www.willistowerswatson.com, in the Investor Relations section.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

1. General information and accounting policies (continued)

Dividend income

Dividend income is recognised when the right to receive payment is established.

Interest receivable and interest payable

Interest receivable and interest payable are recognised as interest accrues using the effective interest method.

Foreign currency translation

These financial statements are presented in pounds sterling which is the currency of the primary economic environment in which the Company operates ('the functional currency').

Transactions in currencies other than the functional currency are initially recorded at the rate of exchange at the date of the transaction. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies at the balance sheet date are reported at the rates of exchange ruling at that date. Non-monetary items that are measured in terms of historical cost in a foreign currency are not retranslated.

Exchange differences are recognised in the income statement in the period in which they arise.

Intangible fixed assets

Both acquired and other intangible assets with finite lives are amortised over the useful economic life and assessed for impairment whenever there is an indication that the intangible asset may be impaired. Amortisation is calculated on a straight-line basis to write off the cost of such assets over their estimated useful economic lives as follows:

Software and development costs

Between 4 and 7 years

Fixed asset investments

Investments in subsidiaries and associates are carried at cost less provision for impairment.

Income taxes

Current tax is provided at amounts expected to be paid or recovered using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Income tax is charged or credited to other comprehensive income if it relates to items that are credited or charged to other comprehensive income. Similarly, income tax is charged or credited directly to equity if it relates to items that are credited or charged directly to equity. Otherwise income tax is recognised in the income statement.

Financial assets and financial liabilities

Financial assets and financial liabilities include receivables as well as payables (including amounts owed by/ to group undertakings).

The Company classifies its financial assets at amortised cost on the basis of the business model in which a financial asset is managed and its contractual cash flow characteristics.

Financial assets or financial liabilities at amortised cost are initially recognised at fair value, plus or minus transaction costs that are directly attributable to the acquisition or issue of the financial asset or financial liability, except that trade receivables are initially recognised at their transaction price, and are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method. Any resulting interest is recognised in interest receivable or interest payable, as appropriate.

At each reporting date, the Company measures the loss allowance for financial assets at amortised cost. Impairment losses on financial assets at amortised cost are recognised in profit or loss on an expected loss basis: lifetime expected losses are recognised for relevant financial assets for which there have been significant increases in credit risk since initial recognition, whereas 12-month expected losses (cash shortfalls over the life of the loan arising from a default in the next 12 months) are recognised if the credit risk on a financial asset has not increased significantly since initial recognition. For trade receivables, lifetime expected losses are recognised, under the simplified approach. The Company assumes that the credit risk on a financial asset has increased significantly if it is more than 30 days past due and considers a financial asset to be in default when it is more than 90 days past due.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

1. General information and accounting policies (continued)

Recent accounting pronouncements adopted in the current period

In March 2018, the International Accounting Standards Board ('IASB') issued a revised version of the Conceptual Framework for Financial Reporting, including: a new chapter on measurement; guidance on reporting financial performance; improved definitions and guidance - in particular the definition of a liability; and clarifications in important areas, such as the roles of stewardship, prudence and measurement uncertainty in financial reporting. These amendments were endorsed by the E.U. in November 2019, with an E.U. effective date of 1 January 2020, and became mandatorily effective for the Company from the beginning of its 2020 financial year. Adoption of these amendments did not have any significant effect on the Company's financial statements.

In October 2018, the IASB issued Amendments to IFRS 3: Definition of a Business which clarify the definition of a business, with the objective of assisting entities to determine whether a transaction should be accounted for as a business combination or as an asset acquisition. These amendments were endorsed by the E.U. in April 2020, with an E.U. effective date of 1 January 2020, and became mandatorily effective for the Company from the beginning of its 2020 financial year. Adoption of these amendments did not have any significant effect on the Company's financial statements.

In October 2018, the IASB issued Amendments to IAS 1 and IAS 8: Definition of Material which clarify the definition of material and how it should be applied, amend the explanations accompanying the definition and ensure that the definition of material is consistent across all IFRSs. These amendments were endorsed by the E.U. in November 2019, with an E.U. effective date of 1 January 2020, and became mandatorily effective for the Company from the beginning of its 2020 financial year. Adoption of these amendments did not have any significant effect on the Company's financial statements.

In September 2019, the IASB issued Amendments to IFRS 9, IAS 39 and IFRS 7: Interest Rate Benchmark Reform, designed to support the provision of useful financial information by companies during the period of uncertainty arising from the phasing out of interest-rate benchmarks such as interbank offered rates (IBORs) in the pre-replacement period. These amendments were endorsed by the E.U. in January 2020, with an E.U. effective date of 1 January 2020, and became mandatorily effective for the Company from the beginning of its 2020 financial year. Adoption of these amendments did not have any significant effect on the Company's financial statements.

No other amendments to IFRSs or International Accounting Standards ('IASs') issued or adopted by the IASB and endorsed by the E.U. that became effective for the Company during the financial year had a significant effect on the Company's financial statements.

2. Critical accounting judgements and estimates

The preparation of financial statements in conformity with FRS 101 and in the application of the Company's accounting policies, which are described in note 1, requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the reported amounts of assets and liabilities and disclosures of contingent assets and liabilities as at the dates of the financial statements and the reported amounts of revenues and expenses during the year. Judgements, estimates and assumptions are made about the carrying amounts of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future periods.

Critical judgements in applying the Company's accounting policies

There are no critical judgements, apart from those involving estimations (which are dealt with separately below), that management has made in the process of applying the Company's accounting policies that have a significant effect on the amounts recognised in the financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

2. Critical accounting judgements and estimates (continued)

Key sources of estimation uncertainty

The key assumptions concerning the future, and other key sources of estimation uncertainty at the balance sheet date, that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year, are discussed below.

Impairment of investments in subsidiaries

Determining whether the Company's investment in a subsidiary has been impaired requires estimations of the investment's fair value, less costs of disposal, and/or value in use. Management judgement is required to identify comparable recent transactions and/or to estimate the future cash flows expected to arise from the investment and select a suitable discount rate to use in calculating present value. See note 9 for the carrying amount of investments in subsidiaries. No impairment loss was recognised in 2020 (2019: £1 million).

3. Operating loss	Note	2020 £m	2019 £m
Operating loss is stated after charging: Amortisation of intangible fixed assets	8 _	3	3

The Company does not contractually employ any staff but bears the cost of certain individuals associated with the support, supervision and oversight of the Company's portfolio of investments. The Company's operating expenses included £6 million of staff related costs and £11 million of other management expenses (2019: £26 million of staff related costs and £14 million of other management expenses). Certain costs previously borne by the Company were borne by an indirect parent company in 2020.

Auditor's remuneration, wholly for audit work, of £15,000 (2019: £12,000) was borne by another WTW company.

4. Directors' remuneration

The Directors of the Company are remunerated by other WTW companies with no part of their remuneration being allocated to this Company. Therefore no disclosure of their remuneration has been made in these financial statements.

5	Impairment of fixed asset investments	2020 £m	2019 £m
	Impairment of fixed asset investments		1

Following the impairment review for 2019, the Company impaired its investment in its subsidiary Willis (Shanghai) Business Consulting Co. Limited by £1 million, resulting in a carrying amount of £nil, being management's estimate of its value in use.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

6. Taxation (a) Tax charged / (credited) in the income statement Current income tax: UK corporation tax Adjustments in respect of prior periods (2)	£m
Current income tax: UK corporation tax (2)	
UK corporation tax (2)	
•	
Adjustments in respect of prior periods	(6)
	(1)
Foreign withholding tax 3	
Total current income tax	(7)
Tax expense/(credit) in the income statement (6b)	(7)
2020	2019
£m	£m
(b) Reconciliation of total tax charge/(credit)	
The tax assessed for the year is lower than (2019: lower than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2019: 19%). The differences are explained below:	
Profit/(loss) before taxation 247	(31)
Tax calculated at UK standard rate of corporation tax of 19% (2019: 19%) 47 Effects of:	(6)
Intra-group and associate dividends which are non-taxable (52)	(3)
Foreign withholding tax 3	(3)
Amounts not deductible for tax purposes 3	3
Tax underprovided in previous years	(1)
Total tax expense/(credit) in the income statement (6a)	(7)

(c) Change in corporation tax rate

The Finance (No.2) Act 2015, which received royal assent on 18 November 2015, reduced the rate of UK corporation tax to 19% with effect from 1 April 2017. The Finance Act 2016, which received royal assent on 15 September 2016, subsequently reduced the main rate of corporation tax to 17% from 1 April 2020. The Finance Bill 2019-21, which was published on 17 March 2020 and received royal assent on 22 July 2020 repealed the reduction in the rate of UK corporation tax from 19% to 17% from 1 April 2020. The rate of UK corporation tax therefore remains at 19%. As the changes were substantively enacted prior to 31 December 2020, they have been reflected in these financial statements.

On 3 March 2021, the UK Government announced that from 1 April 2023, the main rate of UK corporation tax on profits over £250,000 will be increased to 25%. As these changes have not been enacted they are not reflected in these financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

7.	Dividends paid and proposed	2020 £m	2019 £m
	Equity dividends on ordinary shares:		
	First interim paid on 02 December 2020 €1,886.78 per share (2019: nil)	194	_
	Second interim paid on 21 December 2020 \$396.75 per share (2019: nil)	33	
	Total	227	

8. Intangible fixed assets

Software and development costs

	£m
Cost or valuation	
l January 2020	23
Additions	1
31 December 2020	24
Amortisation	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
l January 2020	11
Amortisation charge	3
31 December 2020	14
Carrying amount 31 December 2020	10
Carrying amount 31 December 2019	12

The intangible fixed assets are internally-generated.

The Company transferred all its rights in the intangible fixed assets to Willis Group Limited effective 1 January 2021 for consideration of £10 million, being the net book value of the assets at that date. Immediately following the assignment, Willis Group Limited granted the Company a royalty-free licence to use the assigned rights.

	Subsidiary undertakings	Other investment	Total
9. Investments held as fixed assets	£m	£m _	£m
Cost			
1 January 2020	501	1	502
Additions (i)	20		20
31 December 2020	521	1	522
Impairment			
1 January 2020 and 31 December 2020	7		7
Carrying amount 31 December 2020	514	1	515
Carrying amount 31 December 2019	494	1	495

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

9. Investments held as fixed assets (continued)

(i) Additions:

On 30 September 2020, the Company undertook a number of steps to enable a capital injection into The Asset Management Exchange Holdings Limited ('AMXHL') to ensure the Asset Management Business had the correct level of funding for its regulatory and working capital requirements:

- The Company entered into a foreign exchange trade with Willis Towers Watson Global Treasury Company B.V. ('GTC') to buy €10.9 million (£10 million) against its existing GBP loan facility with GTC.
- The Company also borrowed an additional £9.9 million on its existing loan facility with GTC.
- Upon receipt of these funds the Company subscribed for 1,000 ordinary shares of €1 each in AMXHL at an issue price of €10,900 per share, the total consideration being €10.9 million (£9.9 million), and for 1,000 ordinary shares of €1 each in AMXHL at an issue price of £9,900 per share, the total consideration being £9.9 million.

In the opinion of the Directors, the value of the shares in the subsidiary undertakings, associate undertaking and other investment is not less than the amount shown in the balance sheet.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

9. Investments held as fixed assets (continued)

The directly-owned subsidiary undertakings at 31 December 2020 were:

	Percentage of share capital held	Class of share	Country of incorporation
Investment Holding			
Asmarin Verwaltungs AG	100%	Registered shares of CHF 1,000 each	Switzerland
The Asset Management Exchange Holdings Limited	100%	Ordinary of €1 each	Ireland
Willis Europe B.V.	66.58%	Ordinary of €453.78 each	Netherlands
Willis Overseas Investments Limited	100%	Ordinary of £10 each	United Kingdom
Investment Management Company			
Towers Watson Investment Management (Ireland) Limited	100%	Ordinary of €1 each	Ireland
Integra Capital Limited	100%	Common shares of CAD\$1 each	Canada
Insurance Broking			
Willis CIS Insurance Broker LLC	100%	LLC no shares	Russia
Willis TowersWatson LLC	100%	LLC no shares	Russia
Willis Insurance Brokers LLC	100%	LLC no shares	Ukraine
Willis Towers Watson (Kazakhstan) Insurance Broker LLP	99%	LLP no shares	Kazakhstan
Captive Insurance Company			
Friars Street Insurance Limited	100%	Ordinary of £1 each	Guernsey
Meridian Insurance Company Limited	100%	Common of US\$240 each	Bermuda
Captive Insurance Management			
Willis Towers Watson Management (Gibraltar) Limited	100%	Ordinary of £1 each	Gibraltar
Insurance Company			
Resilience Re Ltd	100%	Common of \$1 each	Bermuda
Willis Corretaje de Reaseguros S.A.	100%	Ordinary of 1 VEF each	Venezuela
Consulting Company			
Willis (Shanghai) Business Consulting Co. Ltd	100%	Ordinary of CNY 1 each	China
Dormant Company			
Willis (Bermuda) 2 Limited	100%	Common of \$1 each	Bermuda

All above undertakings operate principally in the country of their incorporation.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

9. Investments held as fixed assets (continued)

The direct associate undertaking at 31 December 2020 was:

	Percentage of share capital held	Class of share	Country of incorporation
Insurance Company			
Al-Futtaim Willis Co. LLC	49%	Shares of 1,000 Dirham each	Dubai

These financial statements relate to the Company only and not to its group.

Details of all shares in subsidiary, associate and other significant holdings are shown in appendix 1 which forms part of these financial statements.

10. Debtors	2020 £m	2019 £m
Amounts falling due within one year:		
Amounts owed by group undertakings	27	4
Amounts owed by group undertakings in respect of corporation taxation group relief	3	7
Prepayments and accrued income		1
Other debtors (i)	3	4
	33	16
Amounts falling due after more than one year:		
Other debtors (i)	2	5
	2	5
	35	21

⁽i) On 28 June 2019 the Company made two loans totalling RUB 656 million (£8 million) to two WTW employees. These two individuals ceased to be WTW employees on 31 December 2019. The loans bear interest at 8% per annum and have a maturity date of 30 June 2022. The outstanding loan and accrued interest amounts are repayable in three tranches on 30 June 2020, 30 June 2021 and 30 June 2022. A total of £3 million (2019: £3 million) is included in amounts falling due within one year and £2 million (2019: £5 million) is shown as falling due after more than one year. The first tranche of RUB 255 million (£3 million) was received 30 June 2020.

	2020	2019
· Creditors: amounts falling due within one year	£m	£m
Amounts falling due within one year:		
Amount owed to group undertakings (i)	330	320
Contingent consideration(ii)	8	
Other creditors	2	1
Accruals and deferred income (iii)	. 9	11
	349	332

⁽i) The amount owed to group undertakings is a loan due to Trinity Acquisition plc. The loan has an interest rate of 2.14538% per annum and is repayable on demand.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

11. Creditors: amounts falling due within one year (continued)

(ii) Contingent consideration for the Integra Capital Limited acquisition payable on 31 October 2021. The present value of the contingent consideration held on the balance sheet at 31 December 2020 was CAD \$14 million (£8 million) (2019: CAD \$5 million, £3 million). For 2019 the contingent consideration was shown as a creditor falling due after more than one year.

⁽iii) Accruals and deferred income is primarily incentive accruals.

12.	Creditors: amounts falling due after more than one year	2020 £m	2019 £m
	Amounts falling due after more than one year:		
	Contingent consideration	_	3
	Accruals and deferred income		1
			4

Contingent consideration was for the Integra Capital Limited acquisition payable on 31 October 2021. The present value of the contingent consideration held on the balance sheet at 31 December 2020 was CAD\$14 million (£8 million) (2019: CAD \$5 million, £3 million). For 2020 this is shown as a creditor falling due within one year.

	2020	2019
· Called up share capital	0003	£000
Allotted, called up and fully paid		
113,421 (2019: 113,421) ordinary shares of £1 each	113	113

14. Related party transactions

During the year the Company received dividends from the associated undertaking listed below:

	2020	2019
	£m	£m
Al-Futtaim Willis Co. LLC	1	2

FRS 101 (paragraph 8(k)) exempts the reporting of transactions between group companies in the financial statements of companies that are wholly owned within WTW. The Company has taken advantage of this exemption. There are no other transactions requiring disclosure.

15. Events after the balance sheet date

The Company was the owner of certain intellectual property rights in a technology platform that supports WTW's international Affinity business. The Company assigned these rights to Willis Group Limited effective 1 January 2021 for consideration of £10 million, being the net book value of the software at that date. Immediately following the assignment, Willis Group Limited granted the Company a royalty-free licence to use the assigned rights.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

15. Events after the balance sheet date (continued)

Termination of Potential Divestiture Related to the Aon Combination

As part of the potential combination with Aon and the required regulatory clearances in connection therewith, on 12 May 2021, WTW entered into a definitive agreement to sell its Willis Re business and certain of WTW's corporate risk and broking and health and benefit businesses to Arthur J. Gallagher & Co. ('Gallagher'), for total consideration of \$3.57 billion. In connection with the Termination Agreement, the definitive agreement with Gallagher automatically terminated in accordance with its terms.

Proposed Divestiture of Willis Re

On 12 August 2021, WTW reached an agreement to sell Willis Re to Arthur J. Gallagher & Co. ('Gallagher') for total cash consideration of \$3.25 billion plus an earnout payable in 2025 of up to \$750 million, subject to certain adjustments. The transaction is expected to close no later than the end of the first quarter of 2022, subject to the receipt of required regulatory approvals.

Acquisitions

On 17 August 2021, the Company purchased the remaining shares in three Egypt based companies from the minority shareholder, as part of the exercise of a put option by the shareholder. The total consideration paid for this transaction by the Company was £2 million (USD \$3 million). The Company acquired:

- 4,999 shares in WTW Egypt SAE, being a 24.995% direct holding;
- 5,000 shares in WTW Re Egypt SAE, being a 25% direct holding; and
- 2,500 shares in WTW Risk Solutions Egypt SAE, being a 25% direct holding.

On the same day, one share in WTW Egypt SAE was purchased by Willis Europe B.V., a subsidiary of the Company. 75% of each company was already held by indirect subsidiaries of the Company. Gras Savoye SAS holds 75% of each of the three companies, except for one share in each of WTW Re Egypt SAE and WTW Risk Solutions Egypt SAE which are held by Willis / GS France SAS. There were no changes to the Gras Savoye SAS or Willis / GS France SAS holdings as part of this transaction.

Appendix 1
Willia International Limited: Subsidiaries and Undertakings of Significant Interest - 31 December 2020
SU = Subsidiary USI = Significant

Willis International Limited: Subsidiaries and Undertakin	SU = Sub	nificant Interest - 31 Decer siditiny, USI = Significant ther Then a Subsidiary,	nber 2020				
Feeth.							
	SU / USI	Country	Activity	Registered Office Address 2020 Winston Park Orive, Mississougo ON L6H 6X7,	Legal Percentage	Share class Common shares of CAD KPV	Immediate parent Willis International Limited
				Canada			
	SU	Switzerland	Trading	Talstr, 62, 8001, Zurich, Switzerland	100%	Registered shares of CHF 60,000 each	Willis International Limited
	SU	Switzertand	Trading	Tatetr. 62, 6001, Zurich, Switzerland	100%	Ordinary shares of CHF250,000.00	Asmarin Vorwaltungs AG
Frians Street insurance United	SU	Guernsey	Treding	Suito 1 North, First Floor, Albert House, South Espanade, SI Peter Port, GY1 1AJ, Guernsey	100%	Ordinary shares of £7,00, £2,999,699,00 and £5,699.00	Wite International Limited
Meridian Insurance Company Limited	SU	Bermuda	Trading	Ciarendon Hause, 2 Church St, PO Bax HM 1022, Hamilton, HMDX, Bermuda	100%	Common of \$240 each	Wifes International Limited
Resilience Re Ltd.	Su	Bermuda	Special Purpose.	Victoria Piace, 5th Piace, 31 Victoria Street, Hamilton, HM10, Bermuda	100%	Common of \$1 each	Wiles International Christol
The Asset Management Exchange Hottings Limited	ŠŲ	riojand	Activo	Riverside One, Sir John Regerson's Quey, Dublin, DQ2 X576, Ireland	100%	Ordinary of €1 open	Wilks International Limited
The Asset Management Exchange (IP CO.) Limited The Asset Management Exchange (freiend) Limited	SU SU	United Kingdom Instand	Active	51 Lime Street, London, EC3M 700, United Kingdom Riverside One, Sir John Rogonson's Quey, Dublin, 002	100%	Ordinary of £1 each Ordinary of £1 each	The Asset Management Exchange Holdings Limited The Asset Management Exchange Holdings Limited
Aire wei affering China Soft cinish muses			1	X576, treinid	100.4	ours you ever expo	Line training and and the factoring a contract
The Asset Management Exchange (UK) Limited	SU	United Kingdom	Activo	51 Lime Street, London, EC3M 7DQ, United Kingdom	100%	Ordinary of £1 each	The Asser Managament Exchange Holdings Limited
Towers Watson Investment Management (Ireland) Limited	SU	tretand '	Trading	Walls Towars Watson House, Elm Park, Merrian Road,	100%	Ordinary Shares of £1 each and Participating shares of	Weits International Limited
IN Ma / Comment (2) Implied	ธม	0		Dublin, D04 P231, Ireland		USSO	
	SU	Bormude. China	Non-Treding	Clarendon House, 2 Church St, PO Box HM 1022, Hamilton, HMDX, Bermuda	100%	Common shares of US\$ 1.00 each	Wils International United
		Russia	L	Room 26H07, 829 Zhangyang Rood, Palot Free Trade Zone, Shanghal, China		Ordinary shares of CNY 1,00 each	Wilto International Limited
Willis CIS Insurance Broker LLC Willis Corretajo do Rosseguros S.A.	SU		Trading	Gagalevskily blv. 11, Mascow, 119019, Russia	100%	LLC no shares	Willis International Limited
Wide the same Darkers LLC	00	Vengnists		Registro Mercanti Segundo-Caracas, Venezuela			Willia International Limited
Willis Insurance Brokers LLC	su	Ukrahe	Tresting		100%	LLC no shares	Willie International Limited
		United Kingdom		51 Lime Street, London, EC3M 7DO, United Kingdom	100%	Ordinary of £10 coch	Willis International Limited
	SU	Russis	Consulting	Gogotovskly biv, 11, Moscow, 119019, Russin	100%	No Shares	Wiltis International Limited
Willis Towers Watson Management (Gibreltar) Limited	80	Gibretter		23 Portland House, Glads Road, Giorghan	100%		Willis International Limited
Willis Towers Watson (Knoolunsten) Insurance Broker LLP	su	Kezathstin	Active	11th Ficor, Park View Office Tower, 77 Kunayov Street, Ahristy, 050000, Kezakhatan	100% (Willis International Limited owns 99% and Willis Europe B,V. owns 1%)	LLP no shares	Witis International Limited (99%) Willia Europe BV (1%)
Willis Europe B.V.	su	Notherlands	Holding	51 Lime Street, London, EC3M 7DQ, Unicod Kingdom	100% (Willis International Limited owns 68.58% and Willis Oversons Investments Limited owns 33,42)	Ordinary of 6453.78 cooph	Willis Overseas Invisories Limited (89,870) MB Willis Overseas Invisories Limited stee holds 50,130 shares
	SÚ	Indonesia	Activo	12920, Indonesia	80% (Willis Europa B.V.; owns 80% and non WTW owns 20%).	Common Shares of IDR100,000,00 each	Wills Europe B.V. (24,000) PT Clytaline Porseda (8,000)
	sin	Indonesia	Trading	12920, Indonesia	80.00% (Willia Europe B.V. owns 60% and non WTW owns 20%)	Ordinary Shares of IDR 1,000,000,	Wiltis Europe B.V. (1,400) NB Wiltiam Suryanto Gondolusiumo (350)
	SU	Indonesia	Trading	Chase Plaza Level 10, Jr. Jend. Sudirman Kev. 21, Jakanta. 12920, Indonesia	80,00% (Wilds Europe B.V., owns 80% and non WTW owns 20%)	Ordinary Shares of IDR 8.887	Wills Europe B.V. (80,000) NB William Suryento Gondokusumo (20,000)
PT Towers Watson Insurance Brokers Indoncela	SU	Indonesia	Triding	2nd Floor, Monara Des Bulding, Jij. Mega Kuningan Barat Keiv. E. 4.3. No. 1, Jutarta, 12950, Indonesia Chese Plaza Level. 10, Jl.: Jend. Sudirman Keiv. 21, Jakarto, 12920, Indonesia	100% (PT Towers Watson Indonata owns 80% and PT Towers Watson Purbajaga owns 20%	Ordinary of IDR 100,000,000.00	PT Towers Watson Indonesia and PT Towers Watson Purbajago
PY Willis Reinsurance Brokers Indonesia	ຣປ	Indonesia	Yrading		100% (Willis Europe B.V. owns 79,94% and non WTW owns 20,39%)	Ordinary - Each share is IDR 30,000,000.00	Willia Europe 8.V.
Willia Towers Watson A/S	SU	Doremark.	Dormand/ Holding	Rundfortikoj 303, Naerum, DK-2860; Denmark	100%	Ordinary A Shares of NPV	Willia Europe B.V
	SU	Danmark:	Trading	Rundlerbive 303, Naorum, DK-2850, Denmark	85.00% (Willis Toware Watson A/S owns 85%)	no shares issued - Partnership.	Willis Towers Watson A/S (85%)
	ŚU	Denmark-	Trading	Rundforbive 303, Nannum, DK-2850, Donnsork	85.00% (Willia Toware Watson A/S owns 65%)	no sharen issued - Pertnership	Willia Towers Watson A/S (85%)
Willis Towers Watson US	SÚ	Denmark.	Yrading	Rundlarbiva 303, Naerum, DK-2850, Denmark	85 00% (Willia Towers Watson A/S owns 85%)	no shares based - Partnership	Willis Towers Wittson A/S (85%)
Willis Towers Watern India Insurance Brokers Private United	USI	india	Trading	2nd Floor, Sucheta Bhawan, 11-A, Vishnu Digamber Marg. Rouse Avenue Lone, New Dethi, India	48,00% (Wills Europe B.V. owns 40% and non WTW owns 51%)	Ordinary Rs. 10 each	Wilts Europe B.V.
Ternary Risk Consultancy and Management Private Limited	L	treko	Trading	2nd Floor, Suchete Bhawan, 11-A, Vishnu Digambor Morg. Rouse Avenue Lane, New Dehl, India	98.89% (Witts Towers Watson India Insurance Brokers Private Umited owns 99.99% and non WTW owns 0.01%)	Equity shares - 10 Rs	Wills Towors Watson India Insurance Brokers Private Limited holds 369,939, a external shareholder owns 1 share
· ·	SU	Peni	Activo	Ay de la Florosta 497, Olicina 604, Lima 41, Poru	100% (Wilds Europe B.V. owns 99% and Wills Corredores de Segures SA owns 1%)		Willie Europe B.V. (4,950 shares) and Willia Corredores de Seguros SA (50 shares)
	UŞI	Thelland	Trading	100/64-66 Level 21, Vongvanij Tower B, Rama 9 Rood, Bangkok, 10310, Theibnid	25.00% (Willia Europa B.V. owns 25% and non WTW owns 75%)	Ordinary of THB 1,000 each	Wilda Europe B.V.
	USI	Malayela	Trading	Level 26: Monore Dion #26-04, 27 Jaten Suttan Ismeil, 50250 Kunta Lumpur, Matoysia	49.00% (Wells Europe B.V. owns 49% and non WTW owns 51%)	Ordinary shares of RM1,00 each	With Europe B.V.
	SU .	Talwan	1	14F., No 68, Section S, Zhongdao East Rd, Xinyi Dist.; Taipal City, Talwan	99.99% (Willis Europe B.V. owns 99.99999% and East Friars Nominoes Limited owns 0.00001%)	Ordinary NTD 10 por share	Willia Europo B.V.,
	SU SU	Switzerland		Telstr, 62; 8001, Zurich, Switzerland	100%	Registered shares of CHF 1,000 epch	Wildle Europe B.V.,
1	50	Ireland	Holding	Willie Towers Watson House, Elm Park, Merrion Road, Dublin, D01 P231, Iroland	100%	Onsinery of €1 cosch	Willis Europe B.V.
Willis GS UK Holdings Limited Wilds GS UK Limited	SU	United Kingdom		51 Lima Street, London, EC3M 70O, United Kingdom	100%	Ordinary of £1 each	Weis Europe B.V.
Willia GS UK Limited. Willia / GS France	SU	United Kingdom	Holding		100%	Ordinary of €1 each	Wiltis GS UK Holkings Umsted
	SU.	Franca	Holding			Ordinary sharesof €1 each	Wate GS UK Umited
	SU	Franco .	Trading	127, Avenue Charles de Goude, 92200, Nauthy-eur-Seine, França	100%	Ordinary of 15.30 Euros coch	Wala / GS France
	SU SU	France		33 Quai de Dion-Bouton, Immouble Quai 33, 02800. Puésaux, France	100%	Ordinary - EURO 15.24	Weis / GS France.
	SU.		Holding	33/34 Qual de Dion-Bouton, 92500, Putosux, França		Ordinary of E1 cooh	Willia / GS Frence
	SU	France	Trading	33/34 Qual do Dion-Bouton, 92800, Puteoux, France	100%	Ordinary of € 0,10 each	GS & Cie Groupe
	SU	France :	Dormant	33/34 Ouni de Dion-Bouton, 92800, Putesux, Franco	100%	Ordinary of € 10 each	Gras Savoye
Društvo za posrodovanje u osiguranju Willia Towers Wisten Dee Beograd	SU	Serbia		Bulovar Mihajla Pupina 115 v., Belgrado, 11070, Serbia	51,00% (Gras Savoya owns \$1% and non WTW owns 49%)	No share, Percencigo of capital held	Gras Savoye
Gras Savoye (Cambodia) Insuranco Broker Pic Gras Savoye Algérie Services	SU	Cambodia	Trading	33 Streut 294, Sangkat Yorde Bassac, Khen Chemkarmon, , Phnom Ponh, Cembodia 8 bissement to Cadet , Bien Mound Rois, Les sources.	100%	Ordinary of KHR 5 000 coch Ordinary of DZD 1 000 coch	Oras Sewoye.
	50	Franco	Active	Alger, 16013, Algeria			Gras Sevoye
Gras Savoya East Africa Risk Solutions Limited	SU	Kenya	Dormont to	13 Qual George V, 76600, Le Havre, France - Eldanse Ravine Close, Off Eldanse Ravine Road, Plot Ly No.	100%	Ordinary shores of NPV Ordinary of KES100 each	Gras Sevojo Gras Sevojo
		l	be inultated	1870/178, Alh House, Westlands Obstrict, Nairobl, P.O BOX 784, Konya			

28

Appendix 1
Willis International Limited: Subsidiaries and Undertakings of Significant Interest - 31 December 2020
SU = Subsidiary, USI = Significant

	SU = Suce Hatting O	skrivy, USI = Significant ther Than a Subskibby,					
Entity name	รบ/บุระ	Commu	Activity	Registered Office Address	Legal Percentage	Share class	branediste parera
Gras Savoyo Cabon SA	SU	Gabon		Boulevard de la Republique/Pres de l'Immeuble Renovation ,	58.49% (Gras Seveye owns 68.49% and non WTW owns 31.51%)	Ordinary of FCFA 10 000 each	Gras Savoye
Gras Sevoye Konya Insurance Brokers Limited	USI	Kenya	Trating	Libre-60, 8P2148, Gabon 3rd floor 197 Lenana Ptaco, Lonena Road, Nairobi, Kenya	40,00% (Gras Sevoya owns 40% and non WTW owns 60%)	Ordinary of KES 100 each	Gras Sovoyo
						1	
Gras Savoye Middle East S.A.L. Gras Savoye NSA S.A.S.	SU	Lebanon France	Trading	Ashrafieh, Beinn, Lebanon 28 Rus Emite Decorpe, 69100, Villeurbanne, France	99.00% (Gris Savoyo owns 99% and non WTW owns 1%)	Ordinary of LL 40 000 each Ordinary of € 15 each	Gras Savoya Gras Savoya
	SU	Portugel	Service	Run Fernoo Telas de Menazes, 30, 1/2 Apertado 510, 2005		Ordinary of 6 20 coch	Gran Sanoya NBA
Gras Savoyo Tahiti Nul Insurance SAS	SU	Total, French Polynesia	Provider	147, Senterem, Portugal Rus dos remperts Immeuble Buden , Poposto, Tariti,		1 ' '	1
L	I	l		Polynésia françaisa	97:00% (Gras Savoyo owns 97% and non WTW owns 5%)	Ordinary of XPF 10 000 each	Gras Sevayo
Gras Savoye Tunisio SA	USI	Tunkia	Trading	Rosidence Ennocho, Bloc Amira - Serne etaga, Avenue du Japon, Montptaleir, Tunis, 1073; Tunista	49,01% (Gras Savoya owns 49,01% and non WTW owns 50,99%)	Ordinary of DT 20 cach	Grae Savoyo
Willis Towers Watson Vietnam Insurance Broker	su	Vetnem	Trading	Seigon Trade Center # 708, 37 You Duc Thang Street,	90.00% (Gras Savoya owns 60% and non WTW owns 20%)	Ordinary of VND1.00	Gras Savoys:
GS Ré - Société do réassurance du groupe Gras Sovoye	SU	Lucrebourg	Trading	District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam 145 Rue du Klert, Strassen, L-8030, Lukembourg	100%	Ordinary of € 40 each	Gras Savoye:
S.A. Informatique et Associés 3 S.A.S.	SU	Franco	Service	1 Place Paul Verbine, 92100, Boulogne Bitoncourt; France	100%	Ordinary of 6 to each	Gras Savoyo
L	SU	France	Provider				
Sagarte SARIL		(Franco)	Sarvice Providor (not a trading entity)	33/34 Qual de Dion-Boutón, 92800, Putanux, France		Ordinary of €, 15, 2448 auch	Gras Saveyo
	SU	Vietnam		Floor 8, Contral Park Office Building - 208, Nguyen Tral St., Pham Ngu Lao Ward, District 1, Ho Chi Minh City, Vietnom	100%	Ordinary of Virio 1.00	Gras Savoyo
Wills Towers Watson (Mountius) Ltd Wills Towers Watson Common SA	SU	Mourklus Cameroon	Yrading		100%	Common Shares of 100 ROUP	Gras Savoya
			Trading	Immeutile Wultcheu, 578 rue Christian Toble Kuch, Benenjo, Douels, BP 3014, Cameroon	96.15% (Gras Savoya owns 96,15% and non WTW owns 3,85%)	Ordinary of FCFA 64 000 each	Gree Soveye
Willia Towers Watson Congo SA	SU	Congo	Trading	118 Avenue Feyette Tchitembo, Centre Ville, Pointe-Noire, 8P 1901, Congo	96.50% (Gras Savoya owro 96.50% and non WTW owns 3.5%)	Ordinary of FCFA 10 000 each	Gras Savoye
Willis Towers Watson Consulting Sanagel SA	SU	Sonegal	Tracing	Ruo de Diourbei - Rond Point de l'Ellipse, immouble isocéle : Point E, Dokar, BP 9; Sonogai	100%	Ordinary of FCFA 5 000 each	Gras Savoyo
Wells Towers Watson Colo d'Ivolro SA	SU	Ivory Cost		Immeuble Broadway 2 - "The Green", for Elago , Avenue Negues - Plateau, Abidjan 01, 01 BP 5675, Cote of hoire	75.15% (Gras. Sevoye owns 75,15% and non WTW owns 24.85%)	Ordinary of FCPA 10 000 each of unknown shares	Gras Savoya.
Wiltis Towers Watson d.d	SU	Creatio	Trading	Avonija Vecestovo Holjevca 40, ZAGREB, Crossie	100.00%	Ordinary of HRX 1.000 each	Gres Savoyo
Wittis Towers Watson Egypt SAE	SU	Egypt	Trading	2nd Floor after the Mezzanine, plot 28, Marwaha Olvision, Katamoya - Nasr City, Cairo, 19111, Egypt as et	75.00% (Gres Seroye owns 75% and non WYW owns 25%)	Ordinary of EGP100 each	Gras Savoyo
Willia Towers Watson Kuwai (Insurance Broker) co./WLL	USI	Kurwalt.	Trading	5312 F - I.O Certiers - Dar Al Auward, Ahmed Jaber St., Sharq Areo, Kuwaki City, Kuwaki	38,75% (Wilso,Towers Watson Egypt SAE owns 45% and non WTW owns 51%) "Note: Willia Towers Watson Egypt SAE 75% owned."	KWD1,000.00 shares	Willia Towors Wession Egypt SAE
Wills Towers Watson Ghana Limited	su	Ghana	Trading	No 147 C 2nd and 3rd floors, Obssenjo Way, Roman Raige, Accro Metropolitan, P.O. Bar KIA 30708, Accro, Ghana	100%	Ordinary shares of GHS0.10	Gras Savoye
Wills Towers Watson Lebanon SAL	SU	Lebanon	Trading	Lebanon	58,00% (Grae Sovoyo owne 66% and non WIW owns 34%)	Ordinary of LEP 10 000 coch	Gras Saviçyii
Willia Towers Watson Luxembourg SA Willia Towers Watson Romania-Broker De Asigurare	SU	Romania		145 Rue du Klem, Strasson, L-8030, Lucembourg Lat District, 15-17 ion Manatoche Boulevard, 1st Roor, suite	100% 92.5% (Gras Savoya owns 92.5% and non WTW owns 7.5%)	Ordinary of £1 cech Ordinary of RON 30 each	Gras Savoyo
Receigurare SRL	-	Under section 1		no. 5, Bucharost, 011-171, Romania as at 8.9.2020	arcon (outer paints outer arcon into up, a. 1.11. paint 1 (2.2)	Suggest or series or exten	Oras Suroyu.
Willia Towers Watson Uganda Insurance Brokers Limited	SU	Ugenda	Trading	Plot 17/19 Kempela Road , 3rd Floor Diamond Centre, Kompala, Ugenda	75.00% (Gras Savoye owns 75% and non WTW owns 25%)	Ordinary of UGX 10 000 each	Gras Savojo
	SU	France ⁻		33/34 Cluel de Dion-Bouton, 92800, Putanux, France	100%	Ordinary of € 10 each	Grae Savoye
Gras Savoye Nouvette Colédonie	SU	New Calosonia	Treding	87 Rue de Sébastopol, Immauble, Lo Latino, Cluariler Latin, 98800, Noumés, France	100,00%	Ordinary of CFP 20 000 mech	Gras Sayoyo
Gras Savoyo Gulf Insuranco Broker LLC	USI	United Arab Emirates	Trading	Office No. 403 & 404, 4th Floor, Bidg Ma.S., Plot No. C3,	45.00% (Gras Sevoya Gud Insuranco Broker LLC owns 35%: Willis Towers Watson Labanon SAL also holds 10%)	Ordinary of AED 1 000 each	Gras Savoya (1,050), Will's Towers Wassen Lebanon SAL (300)
Willis Towers Watson Schagal SA	SU	Senegal	Trading	Rus de Diourbel - Rand Point de l'Elipse, immauble tracéle Point E, Datar, BP 9, Senegal	100%	Ordinary of FCFA 10 000 each	Grae Savoya (1:564)
Webs Towers Watson Risk Solutions Egypt SAE	SU	Egypt.	Trading	The Mezzanine, ptot 29, Marwaho Division, Katameya - Nasr City, Ceiro, 19111, Egypt as at 27,10,2018	74.96% (Gras Seroya owns 74.96%, Willis GS/France owns 0.04% and non WTW owns 25%)	Ordinary of LE 100 each	Gras Savoyo (1,874) NB Gras Savoyo Euro Financo also holds 1 share.
Willie Towers Watson Politic Sp 2.0.0.	SU	Paland	Trading	34a Domaniowska, 02674, Varsovie, Poland	100%	Ordinary of PUN 50 each	Gras Savoyo (14,650)
WTW Consulting sp. z o.o. Willis Towers Wetson Re Egypt SAE	SU	Poland Egypt	Trading	ul. Domanlowska 36a, 02-672, Warszawa, Potand	100% 74.99% (Gras Savoyo owns 74.99%, Willia GS/France owns 0,005% and	Ordinary of PUN 50,000 each	Wilks Towors Wittson Polska Spôlka Z Ograniczona Odpowiodzialnościa IGras Savoyo (14,000)
1			L	Nasz City, Coiro, 19111, Egypt	non WTW owns 25%)	1 194 11	
Willis Towers Watson Sigorta Ve Recourses Brokenigi Anonim Sirketi	SU	Turkey	Trading	Esentope Astorio is Merkazi Buyukdero Cd. , No:127 A Blok Kot 4 Sieli, Istorriaut, Turkey		Ordinary of TRL 0,01 each	Gras Savoyo (188,000,000)
JRC Motropolism Trust Holdings Urnited	SU	Сурпи	Trading	4 Pikinio Strect, Limassol, 3075, Cypnus	100% (Gras Savoya owns 60% and Wilts Europa 8.V. owns 40%)	Ordinary of € 1,71 ench	Gras Smoye (23, 261) NB Willia Europe BV also holds 15,508 shares
Witte Yowers Watson Grocco Insurance Agonte S.A.	SU	Greece		32 Kidasilas Avarius, Marausi, 15125, Graace	Towers Watson Kendrik Greece Insurance Works S.A. owns 0.008%)	Ordinary Share of Eur 2,30 each	JRC Métropolitan Truss Hatelings Limited (118,290) NB Willis Toware Watson Kendriki Grosco Irsuranco Works S.A. etso helds 10 shares
Wills Towers Watson Kendrikl Greece Incurance Works SA	şυ	Giencia	Trading	32 Kiftskas Averue, Atarousi, 15125, Greece	100% (Gras Savoya owne 50% and Wilds Europa B.V. owns 40%)	Ordinary of € 29,35 each	Gres Savoyo (3,400) NB Willia Europo BV elso holds 2,267 shores
Willia Towers Watson Greece Insurance Brokers S.A.	รบ รบ	Greece	Trading	32 Kifasios Avenue, Marousl, 15125, Greece	100% (Gras Savoye owns 60% and Willis Europe B.V. owns 40%)	Ordinary of 6,5,87 cech	Gras Smoye (30,000) NB Willis Europe BV also halds 20,000 shares
Willia Towers Watson Management (Luxembourg) SA	100	Luxembourg	Service Provider	145 Rue du Kiern, Strasson, L-8030, Luxambourg	100% (Gras Seroyo owns 95% and Willis Towers Watson SA/NV owns	Ordinary of € 32 each	Gras Savoya (5,938) NB Willis Towers Watson SA/NV also holds 312
Willie Towers Watson Nigoria Limited	sų	Nigeria '	Trading	6th floor, African Reinsurance Corporation Building, Plot 1879, Karimu Ketun Streeli, Victoria Island, Lagos, Nigoria	100% (Gras. Savoye owns 99.95% and Willia Youtes Watson Ghana Limited owns 0.1%)	Ordinary of NGN-1 coch	Gras Savoyo (9,599,989) NB Willia Towons Watson Ghana Limited also holds 1 share
UAB Draudimo Brokeris Gras Savoya Listuva	USI	Lithuania	In Liquidation	41 Konstaucijas Av. Vinkus, Lithuania	40.00% (Gras Savoye owns 40% and non WTW owns 60%)	Unknown shares of nominal value Euro 269,520.00 each	Gree Sovoyo
GIE GRAS SAVOYE SERVICES	usi	Senegal	Dormana	immoutte Isookie - Point E., Rue de Dicurbal ; Senegal	11%	GIE Economic Interest Logal Entity no shares	Gras Savayo:
Gras Savoye Guinos Equistortalo SA	80	Equatorial Guinea	Dormant-	Registration in progress and therefore no registered address	70% (Gras Savoya owns 700 shares, Juan Olo Mba owns 200 shares and Angel Maio Mebuy owns 100 shares)	Shares of XAFS,000.00 each	Grais Savoya
	sv						
Port de Plaisance de Pornichet La Bauto		11-rance	Trading	Burbau du part , BP 87 44380 Painlichet, France	100%	Ordinary shores of €15.24490191 each	Gras Savoya

29

Appendix 1
Withs International Limited: Subsidiarities and Undertablings of Significant Internat - 31 December 2020
SUPERSYMPHISTS SPRINGER
SUPERSYMPHIST SPRING

	Hoding	Hoding Other Than a Subsidiary.						
Entity name	807081	Country	Acitythy	Registered Office Address	Legal Porcentage S	Share class	Immediate parent	
Filmsus reference SAIC	is -	Francis		69 Avenue de Flandre, 59708 Marcq-en-Baroad, Codec, France			Gree States and Promotive narrows is to break a fractive mention.	
Willia Go.A	38		ı	Va Pop 9, Floor 5, Mary, Italy	100%		With Europa B.V.	
ŧΙ	35	ttary	Trading	Via Pota 9, Floor 5, Man, Rah		LLC no shares	Wilds trade S.p.A.	
Wilds General Agency Srf Wilds Management B V	20				700.		Weign trade S.p.A.	
THE INCIDENCE OF THE	3			_			was Europa o.v.	
Wals B.V.	ns	Nethertands	Tradhe		0	Ordinary shares of E453,78	Withs Nedorland B.V.	
Plen Administrado Romanco Salvid, C.A.	3	Venezueto	Trading	Registro Mercanti Segundo-Cenecas, Venezuda	99,99% (Wids B.V. owns 98% and non WTW owns 1%)	1.00 VEF Per phane	Wals B.V.	
With Global Markets B.V.	3	Nethodonda	Tradba	Profestor EM Melibration 5, 1183 AV Ametehren	YUG:	Carlos of E.coesth	On sellow	
							4.00	
Cherca Undarwraing Agency B.V	3	_	Domised	Professor EM Melorstran 5, 1183 AV Amstelveon, Nethierlands		Ordinary of EUR 453,78 each	Willia B.V.	
C.A.Prma Assemb Tecnica	ns i	Venezuela.	Domini	Registro Mercanti , Primero , Coracas, Venezuale	\$00	0.10 VEF per chara	Wiles B.V. (610,000 shares)	
Hantarca Willia, C.A. Sociotos do correligo do seguros	3				-		Wiles B.V. (89.120,000 shares)	
Willia Consulting Services Private Limited	8	maga	Trading	If hink Techno Cempus, Tin Floor, A Wing, Oil Pouhran	89,00% (Wills Nocietand B.V.Derns 89,09% and non W.T.W owns 0.01%)	Ordinary of RS 10 each	Willia Nicharland B.V.	
				house no. 4. Case to EEM Trans. Management, 400001.				
With New Zerland Limited With Re (Pru) I mand	36	Soch Africa.	Operating	Lovel 8, 21 Oueen Street, Auctiond, 1140, Now Zestand 1st Flow Bridden J. Jamein Ground Office Bark, Ad Utterfor	100%	Ordinary of 1 New Zestand Dathy each	Wits Europe B.V.	
	<u>}-</u>							
Wills Re Nordic AS	ns.	Noway		Drammersyn, 1478, Oslo, NO-0277, Novasy			Wats Europo B.V.	
Wills Ro Southern Europo S.p.A.	Ser.	(fat)	Tradeng	Va Bissokal, 20 - 00187, Roma, Italy	5,001	Ordinary of 1 Euro sech	Wilds Europo B.V.	
With HEX Managamen (Masysta) San. Bra.	3			Lovet 21; Sunb 21,01; The Gardents South Tower, Mid Velley City, Lingkaran Syed Putra, 38200 Kuda Lumpur, Midnerin			With Europe B.V.	
Wilts South Atrice (Pty) Landed	3.	South Africa	Trading	Blovo Edga. 1 Martes Road, Blovo, Johannesburg, 2198.	3,001	Ordinary attares of ZAR1.00 costs	Wills Europo B.V.,	
Graup Risk Management Services Proprietary Linked	S	South Africa:	Trading	Bovo Edga, 1 Maritos Road, Itowa, Johannesburg, 2198,	74.00% (Wills South Africa (Pty) United owes (00%)	Ordinary of 2 Rand and)	With South Africa (Pry Limited	
7	1		- 1	South Africa	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,			
With Foreign appoint AS	3 3			Drammerson, 1474, Osto, NO-0277, Noves			Wills Towers Wintern AS (News)	
Wilts Towers Watson Australia Hobilings Ltd	ß	Australia	Hotzing	Level 18, 123 Ptt Street, Sydney NSW 2000, Australia	%001	Ordinary of 2 Australian doffure each	Wils Europa B.V.	
Richard Oliver Underwiting Managers Phy Limited Tribits Directories Sections (Australia) Div. 14	30			Love 16, 123 Prt Street, Sydney NSW 2000, Australes	100% 100%	r each	Wills Towars Wasson Australia Holdrigs Littled	
Towers Watson Australia Pty Ltd.	3			Lovel 4, 555 Bounts Stroot, Nebourne VIC 3000, Australia	%001	Ordinary of AUD 1:00 Australan Dolans each: Ordinary of	With Towers Watson Australa Hotalings Limited	
There Mesos Secondorado De H	100	Overheite	Today	Second A Alf Dr. de Chees Malberton (A) 2000 Australia	4	AUD 4.027139 Australian Distans pach	The second of th	
	3			total 1, the course of the memorified the court, requirement		AUTHOR SINGER OF MALL VICE UNMODE BRIDE	יושיפות אי נוסטי אומונומים ריץ לאו	
Wycomp Pty Ltd	3		Domant/Nor	Domarchkin Lovel 4, 555 Bourts Street, Malbourne VIC 3000, Australia troding		Ordinary - 1AUD	Towers Wasson Australia Pty List	
Willie Australia Group Bervices Pty Ltd	ns	Australe	Trading	Lovel 18, 123 Pkt Street, Sydney NSW 2000, Australia	0	П	Walls Towers Weison Australia Holdings Ltd	
Wills Australia Limited	33		Trading	Lord 16, 123 Pitt Street, Sychey NSW 2000, Australia.		Optimary of 2 Australian oblians each, Ordinary of 24.7 Australian deters each end Ordinary of 1 Australian deliar each	Wills Towas Wasson Australia Haddings Lid	
CKA Risk Solutions Pty Limited	ns.	Australio	Trading	Lovel 16, 123 Pitt Street, Sydney NSW 2000, Australe	3000	26 and Class B shares of	Wills Australia Landod	
Wills Employee Benefits Pty Limited	SU	Australia	Trading	Lovel 18, 123 Pdt Streey, Sydney NSW 2000, Australia	100%	Ordinary of 1 Australian dollar teach	Willis Towers Webson Austrelia Holdings Lite	
With Romaurence Australia Limited	3		Tracing	Lovel 16, Angel Place, 123 Pitt. Street, Sychory NSW 2000, Australia		Didirary of 2 Australian defins each	Wats Towers Weason Australia Holdings Ltd.	
Section 2 and 2 an	S	Austrelia	Active	Loval 18, 123 Ptd Stroot, Sydney NSW 2000, Australia	5,001	Ordinary of AUD 1:00 Australian Octar each	Willia Towers Watson Australia Holdings Limited (1,053,000 ordinary shares, 1	
Cortex Global Rax Pry United	3	Austrates	Active	Level 16, 123 Pul Street Systney NSW 2000, Australia			Bisharo, 1 Cisharo and 1 Disharo). Bish Control Advisors Div Limber	
Risk Copital Advisors Australia Pry Lankod	35		Acthe	Lavel 16, 123 Pitt Stroot, Sydney NSW 2000, Australia	5001	Ordinary of AUD 1,00 Australan Datar each	Risk Capital Advisors Pty Limited	
Rist, Capital Advisors (Asia) Limited	3	Hang Kang	Active Service	44 Floor Champion Tower, 3 Gerden Road, Central, Hong. Kong			Risk Capaci Advisors Pty Limited.	
Cortex Global Risk Australia Pry Limited Risk Control Advisors Advisor (Phy) Let	33	Australo:	Active	Lovel 16, 123 Put Street, Sydney NSW 2000, Australia Brown From 1 Harfins Brown (from Johanneshum 218)	3,001	Ordinary of AUD 1:00 Australian Datas each.	Cortex Gross Rus. Pry Limited	
With Veneral Without Dietric Contain	1 0		A critical di	South Africa			Section of the sectio	
Little Britani Dela Managa	8		consulting	סיים וסיים, יוסווניקישנים הימו ומיט איפין אנצונים		הימושא מיו ביווס פסכה	Was Eugles E.V.	
Wilks Towars Wetson Insurance Koras Limited	3_		Trading	(Contar 1 West Tower, Sutherdong) 7 Ft., Euglino 5-gt 28, Jung-ou, Boad, Noros, Resoutic of		Ordinary of KRW 10,000 each	With Europo B.V.	
With Towers Watson Magyaronszag Bizinskrat Abuaz os	35	Hungany	Trading	Lomb u, 37-39, Budapest, 1138, Hungary	9,001	Ordinary shares of Eur 1.00	Wits Europe B.V.	
Wide Towers Watson Ov Ab	30		1	Lays Southin Kayl 12 Facon 07800 Enhand			Wile Gurne C.	
Wills Towers Watson Securities (Hong Kong) Linkled	ß	Hong Kong	Trading	17/F Lee Garden Tiveo: 1 Surving Road, Causeway Bay,	%oo;	Ordhary HKD1 each	With Europo B.V	
WTW Sorkers Sp. La.s.	S	Potend	Trading	П	16001		With Europe B.V.	
Bluro Donadziwo i Posrednictwe Ubezpieczeniowego E.C. 150, z.o.o.	3			34a Domaniewska: 02674, Vorsonie: Potand	*****		WTW Services Sp.z.o.o.	
Gris Savoye Ukraine LLC.	35	Ukabo	ıx	8. Winsta Stroot, Block 2, Floor 3, Klov, 04070, Ukraine	100% (WTW Services Sp. 2 d.c. cerrs 99.84% and Wills Towars Wasson IN Perits Sp. 7 d.c. cerrs 0.04%)	No sharta.	WTW Services Sp.z.a.a.	
Bottoy Holding S.A.	П		1 1	38, 28046, Modrid, Spain	%001		Wills Europe B.V.	
With tome Consulted do Separas y Rensopures SA With Consulting S.L.	3 35	Spoin	Trading	Paseo de la Castelono 36-38, 28048, Madrid, Span Paseo de la Castelono 36-38, 28048, Madrid, Span	%001 0	Ordinary of 50.05 Euro each Ordinary of 610.00 each	Water Devilo Controdurits de Securos y Ressentinos SA	
West Alfring Agencia de Sogums Vinculada, S.L.	П		1 1	38, 28048, Mednd, Spain	5,001		With Consulting S.L.	
With Toyon Watson Services, S.L.	Т			38, 28048, Madrid, Span 38, 28048, Madrid, Span		Ordinary of 1 Euro each	Welks Doris Consolung S.L. (2,000) Wilks Doris Consolung of Rensenting SA	
	1				and non WTW owns 21%)			

Appendix 1
Willis International Limited: Subsidiaries and Undertakings of Significent Interest -, 31 Documber 2020
SU = Subsidiary USLs Significant

		neidlary, USI = Significant Other Than a Subsidiary,					
Entity name	SU/USI	Country	Activity	Rogistored Office Address	Legal Percentage	Share class	Immediate parent
Willis - Corretoros de Seguros, S.A.	SU	Portugal	Trading	Rus Barsto Salgueiro, Number 33 - Floor 7, 1250-042, Lisboo, Portugal	99.94% (Willis liberts Corroduris de Seguros y Recogguros SAU owns 99.94%, Willis Europe B.V. pama 0.01%; rion WTW owns 0.06% cach)	Ordinary of 5 Euro seeh	Wide liberta Correcturio de Seguros y Repasguros SA (119.938) NS Willia Europo SV also halds 21 shares and Willia SAC c Correcturio de Seguros SA holds 1 share - individuals hold the other 42 shares:
Willis Towers Watson Holding AB	ธบ	Sweden			100%	Ordinary of SEX 10 each	Willis Europe B.V.
Willia Towers Watson Swedon AB	SU	Sweden Sweden	Trading	Box 7273, 103 89; Stockholm, Sweden	100%	Ordinary of SEK 10 ench	Willis Towers Wistson Holding AB
Willia Towers Watson Management (Stockholm) AB Willia Towers Watson Insurance Broking (Czech Republic)	CU CU	Czech Republic	Dormant Trading	Box 7273, 103 89, Stockholm, Sweden Aurigmannova 745/24, Nove Mosto, Preha 1, 110 00, Czoch	100%	Ordinary of SEX 10 each Ordinary 1 (Cresh Republic) Koruna	Wilds Towers Watson Sweden AB Wilds Europe B.V.
area researching and area princial (cristia schemit)]	Cripin Kehton	Lucino	Republic as at 30.3.2020	100%	Comission (Constructions) yourse	was aurapo s.v.
Walls Towers Watson Consultores C.A.	5U	Venezuela	Yrpding	Rogistro Mercantil Quinto-Corpons, Vonezueto	100%	1.00 VEF per share	Willis Europe BV (1,000 shares)
Willis Towers Watson Colombia Corredores de Seguros	SU	Cotombia		Averata Cale 26 No. 59-41, Pao 6, Begota, 111311,	94,90% (Wikis Europe B.V. owns 94,90%, Wills themational Limited owns	Ordinary of COP 3,995,368,0000,00 each	Willia Europe BV (1,040,104) 14B.
sa.					5.10%, Wills Corporate Director Scrybogs Limited, Willis Corroon Northrops Limited, Wills Oversons Investments Limited owns 0.0003% each)	ł .	Wilds Corroon Nominess United also holds 1 share; Wilds International Limited holds 56,890 shares; Wilds Corporate Director Services Limited holds 1 share; and Wilds Corporate Investments Limited holds 1 share
Willia Towars Watson Consultores Colombia S.A.S.	SŲ	Colombia:	Trading	Avenida Celo 26 No. 59-41, Pleo 6, Bagoto, 111311, Colombio	100%	Ordinary Shares of COP100,00 each	Wilting Towers Watson Colombio Corredores de Seguros S.A. (9,070,359 share)
WF8 Peripososs Ltds.	SU	Brnzsi	Holding	Avenitia das Nacosa Unitias, 14,401, Torro C1, Conjunto 151 Parta, Chacara Santo Antonio, Sao Paulo, CEP 04794- 000, Brazil	100% (Willis Europe B.V. owns 99.89% and Willis Corretores de Seguros Lida.owns 0.00006%)	Ordinary of BRL 1.25 coch	Wilds Europe BV (1,158,199) NB Wilds Constones de Segunos Lida also holds 1 stere
Wates Towers Watson Hoolsh & Bonofite (SG) Pto. Ltd.	SU	Singapore	Active	1 Ruffles Quoy, #28-10 South Tower, 048583, Singapore	100%	Ordinary of SGD1.00	Wifts Europe B.V. holds 1,080,000 shares
Willis Towers Watson Brokers (Singapore) Pts. Ltd.	Šυ	Singapore	Tracing	1 Rathes Quay, #28-10 South Tower, 048563, Singapore	99.99% (Wikis Europe B.V. owns 99.99% and non WTW owns 0.0001%)	Ordinary shares of SGD1.00 each	Wilds Europe BV (1,499,998) NB Executive Management Trust B.V. (2)
Willis Towers Watson Management (Singapore) Pto.	SU	Shgapore	Trading	1 Ruffles Quoy; #28-10 South Tower, 048583, Singapore	100%	Ordinary shares of SGD1.00 each	Wills Towers Wetson Brokers (Singapore) Pta Ltd
Wiles Management (HK) Phy Limited	SU	Hong Kong	Activo	17/F Lee Garden Three, 1 Sunning Road, Causeway Bay.	100%	Ordinary shares of HKD 10,00 each	Wilks Towers Wassen Management (Singapore) Pto Ltd
Willis Towers Wasson Management (Labuan) Limited	ธบ	Maloysia	Trading		100%	Ordinary of US\$1 each	Willis Towers Watson Brokers (Singapore) Pta. Ltd.
Wills Agenta de Seguros y de Flanzos, S.A. de C.V.	ŝυ	Mexico	Trading	Mateysia Boulevard Miguel de Cervanics Servedra, #159, Plac 8.	100% Class I (Will's Europe 6.V. owns 100%) and Class II (Will's Europe	Class I shares (minimum flagd capital)	With Europe BV (2,197,545 Cites I and Cites II) NB Wifts Oversons.
		ľ	1 7	Colonia Granada, Alcalda de Miguel Hidalgo, Medico City,	B.V. owns 88.88%. Willis Overseas Investments Limited owns 0.77% and	\$1.00 page dach	Investments Limited class holds Class II:15,002 shares and Non WTW holds
				C.P. 11520, Mindeo	non WTW dwms 12,34%)	Closs (I shares (variable capital) \$1.00 pssc each	Class It 240,000 shares)
Willis Holding Company of Canada Inc	SU	Cenada	Trading	First Conadian Placa, 100 King Street West, Suite 4700; PO Box 470, Toronto ON MSX 1E4, Canada	77.40% (Wilth Europe BV (77.40%); Yinthy Acquisition plc Class "A". Proterrod Shares and Class "B" Preferred Shares (22.50%)	Common; Class A proferred; and Class B preferred	Willis Europe BV (1,929,600 Common shares) NB Trinity Acquisition pic isso holds 371,686 Class "A" Professed Shares and 191,694 Class "6" Professed Shares
Willis Coroda Inc.	su	Coneda	Trading	First Conadian Place; 100 King Street West, Suite 4700, PO Box 470, Toronto ON MSX 1E4, Conada	100%	Common Sories I and Common Series II	Willia Halding Company of Censols Inc
Willia Re Carado Inc.	SU	Concata	Trading	First Canadian Place, 100 King Street West, Suite 4700, PO Box 470, Toronto ON MSX 1E4, Canada	100%	Common of \$1 each	Wiltis Holding Company of Canada Inc.
Willis Corredorus de Rooseguros SA	SU	Paru	Trading	Av de la Floresto 497, Oficine 604, Lima 41, Peru	99.23% (Willis Europe B.V. owns 99.23% and non WTW owns 0.7%).	Ordinary shares of PEN 1,000.00 each	Willias Europe BV (129)
Corsa Consultores, Agente de Seguros y de Flanzas, S.A de C.V.	su	Mexico	Dormant	Avenide de la Paz 2561, Arcoe Vallerta, Guadatajare, Jaileco, C.P., 44130, Modoo	100% (Wills Europe 8V owns 97,50% and Wills Overseas Investments (Limited owns 2.5%)	Class I shares (minimum foed capital) of MSN1,000 each	Wilds Europe BV (2,925) NB Wilds Oversions Investments Limited also holds 75 stories
	SU	Mexico	Trading	Office to Boutevard Miguel de Cervantes Saevadra #169, Plac 6, Colonio Granada, Alcaldia de Miguel Hidalgo, Ciudas de Markos, C.P. 11520, Marko	100% (With Europe B.V. owns 99.93% and Wits International United	Class I shares (minimum fixed capital) of MXN 100,000,000 each	Willia Europe BV (20,979) NB Willia International Limited also holds 21 shares
Serto: Barviose Techlos de Inspecso, Levantamentos e Avaliacose Lide	su	Broza	Trading	Avenida das Nacces Unidas, 14.401 Torre C1. Conjunto	100% (Wilds Europo BV owns 70% and Willie Corretorus do Seguros Limitade owns 30%)	Ordinary of BRL1 exects	Willia Europe BV (3,010) KB Willia Corretores de Séguros Lida also holds (1,200 shares
Willis Correctores de Seguros S.A.	SU	Ponu		Av do la Floresta 497, Oficina 604, Lima 41, Peni	99% (Willis Europe B.V. owns 99.99% and non WTW owns 0.1%)	Ordinary sharps of PEN1,00 ench	Willia Europe BV
Willis Towars Watson Calombia Corredores de Resseguros S.A.		Colombila	Tracing		100% (Wills Europe B.V. Owns 99.91%, Wills International Linked owns 5%, Wills Corporate Director Services United, Wills Corpora Northwest Linked, Wills Oversoom Investments Linked each own 0.02%)	Ordinary sturing COP \$2,000,000,000	Wilds Europe 8V (4,271 NB) Wilds Corrorin Nominica's Limited obso holds; 1 share Wills niternational Ltd Indiad 228 shares Wills Overscae Injectionals Ltd holds 1 share Wills Corporate Director Scrives Limited holds 1 share
Wittin Corretors de Resseguros Ltda.	şu	Brezi	Trading	Avenida Presidente Wilson, 231, room 502, Rio de Janeiro - RJ, 20030-005, Brazil	Ltds owns 0.0009%)		Wats Europe BV
	SU	Indie		Pleni No.6, Godraj & Boyce Mfg. Co. Compound, LBS Marg, Vikhros (West), Mumbol, 400 079, India	100% (Willis Europe B.V. owns 99,89% and Willis Carroon Nominees : Limited owns 0.1%)	Ordinary of 100 Rupnes such	Willia Europe BV
Willia Towers Wasson India Private Limited	SU	India	Trading	2nd Floor, Tower B, Unitedh Business Pork, South City-1, Gurgaon, Haryana, 122001, India	100% (WTW Global Delivery and Solutions India Private Limited owns	Ordinary at Rs 10 each	WTW Global Delivery and Solutions India Private Limited NB Sambhar Reliyan also holds 2 sharen
Willis Hong Keng Limited	su	Hong Kong	Tracing	17/F Loo Garden Throo, 1 Sunning Rood, Courseway Boy, Hong Kong	100% (Wills Europe B.V. owns 99,09% and Wills Corrorn Nominos, lumited owns 0.001%)	Ordinary shares of HAD 10.00 each	With Europe B.V. (63,999) NB With Corroon Nominose Limited riso holds 1 share
Willis Insurance Brokers (B) Son Ghd	USI	Brund	Trading	3rd Floor Secul Headquarters Building Lot 11020 Kg Mata Mata Gadong, BE1118, Brunel Darussalam		Class A Ordinary, B Ordinary, C Ordinary, D Ordinary of Brunel \$1 each	Willis Europe B.V. (76,000 °C' shares) Other shares issued; Bruventure Sch Bhd (10000 'A Shares & 54000 B Shares); Supremo Products Sch Bhd (20000 S Shares); HJ Abdull Wahab bin Abu Baker(20000 C Shares)
Willis Corretoros de Seguros Ltda.	SU	Breck.	Trading	Avenida des Nacces Unidos, 14.401, Torre C I, Conjuntos 141/142, Chacera Sento Amonto, CEP 04.794-000, Brazil	100% (Wills Europe B.V. owns 99.56% and WFS Partipaccas Ltda, owns 0.4%)	Ordinary of BRL 1.00 each	Wilds Europe B.V. (8,437,434) and WFB Partiposoco Lida, owns 69,972 chara-
York Vide Corresore e Administradore de Seguros Limitada	sų	Вгадя	Dorment	Rus Amadeu da Luz, nº 100, reom 703, Blumenau - SC, 89010-160, Brazil	100%	Ordinary of BRL 1 each	Wilks Corretores de Segures Limitoria (1 chare)
Willis Affinity Corretores de Seguros Llds.	SŲ	Brazs	Trading	Avenida das Nacoos Unidas, 14,401 Torro C1, Contunto	100% (Wilks Corretores de Seguras Limitada overs 98.61%, Willis Europe B.V. overs and 0.96% and WFB Corretors de Seguras Lida.overs 0.41%)	Ordinary of BRL 1 each	Willis Corretores de Seguros Limitado (493,099) NB Willis Europe BV atos hads 4,830 and WFB Corretore de Seguros Lide. Hada 2,071 sheries
Willia Towers Watson S.A. Corredorce de Seguros	SU	Chão	Trading	Av. Andros Bello 2457; Plao 23, Providencia, Chilo	100% (Willis Europe 8,V. owns 98% and Willia tragmational Limited owns	Class of Sharos name: sharos CLP 1,521 each	Willia Europe B.V. (9,600) nb Willia International Holdings (400)
WRIS Chito Limitada	sü	Crise	in Uquidation	Av. Andres Beto 2457, Piso 23, Providencia, Chile	100% (Willis Europe B.V. owns 99% Willie International Limited owns 1%	Ordinary shares of CLP 1.00 each	Willis Europe B.V. (74,250) NB - Willis Hopmational List pho holds (750)
Willia Towers Watson Corredores de Repseguros Umitado	su	Chile	Activo	Av. Antires Ballo 2457, Piso 24, Providencia, Chile	100% (Willis Chile Limiteds owns 99% and Willis Towers Watson S.A.	NPV	Willia: Chie Limbota
Willis Towers Watson Argentina S.A.	SU	Argentina	Triding	Son Martin 344, floor 25, Buenos Airas, 1004, Argentina	Correctores de Segurae evras 1%) 100% (Watis Europe 8.V. owns 94,99% and Watis International Limited	Ordinary of ARS 1 each	Wilter Europe B.V. holds 190,000 charge NB Wilter Interructional Limited also
1					owns 5%)		hotis 10,000 shores

Appondix 1 Vilitis International Limitod: Subsidiaries and Undertakings of Significant Interest - 31 December 2020 SU = Subsidiary, USI = Significant

	Hatting Ox	her Than a Subaldary.					
	SU / USI					Share class	Inmediate parent
Asimo S.A.	SU		1	San Mortin 344, floor 25, Buenos Akea, 1004, Argentina	5%)	Ordinary of ARS 1 each	Wilds Europe B.V. holds 95,000 shares NB Wills International Limited 5,000
WFD Consultores S.A.	SU	Argentino	Tracing	San Martin 344, floor 25, Buonos Airos, 1004, Argontina	100% (YARs Europe 8.V. owns 95% and Willia International Limited owns 5%)		Wilds Europe B.V. holds 85,000 shares NB Wilds International United also holds 5,000
Willis Towers Watson Corredores de Reaseguros S.A.	sų	Argontina	Trading	San Martin 344, 90or 25, Buenos Aires, 1004, Argentina	100% (With Europe B.V. owns 98,10% and Wills International Limited owns 3,90%)	Ordinary of ARS 1 each	Wilds Europe B.V. holds 960,000 shares NB Wilds International Limited holds 40,000 shares
	80			Collo 77 San Francisco avenida L sur, Edificio Unity			
L.R. Ducruet E Hijos, S.A.		Panama		Ducruot, cluded y republica do: Panama			Willis Europe B.V.
Unity Group Holdings, Corp.		Virgin Islands, British		Passa Estate, Road Yown, Yortota, Virgin Islands, British	100%	Shares of USD0,0001 ench	Willis Europe B.V.
	SU	1		Calle 77 San Francisco evenida L sur, Edilicio Unity		i .	
Agua dal Mar Holding, Inc.		Panoma	Trading	Ducruet, cluded y republica de, Panema	100%	Common shares shares of \$100.00 each	Unitry Group Holdings, Corp.
	SU	1	1	Colle 77. San Francisco avenido L sur; Edificio Unity			
Ducruci Risk Services Inc		Panama	Trading	Duoruot, cludad y republice de, Panama	100%	Shares of \$10,00 each	Unity Group Holdings, Corp.
	5U	L.		Grosvenor Close, Sute 59, PO Box CB11651, Nacsau.			
Duchust Risk Services, Inc.		Bahamas	Trading			Sharte of \$1,00 each	Unity Group Hotsings, Corp.
Interbroker, Sociodad Anonima do Capital Variablo		Hondures	Trading	Hondung		Shares of HAL 10.00 such	Unity Group Haldings, Corp.
trivercasa Correduita De Seguros, S.A.	SU	Nicaragia -	Trading	Honduras	100% (Uney Group Holdings, Corp owns 99% and Wels Europe B,V.	Shares of NIO500.00 each	Unity Group Holdings, Corp.
Multi Cultura; Corp.	SU	Panária	Trading			Common shares of no per value	Unity Group Holdings, Corp.
Promotores Unity - Corredores de Soquitos, Sociedad Anon	SŲ	Gustemeto	Trading		100% (Unity Group Holdings, Corp awas 99.99661% and Wels Europe 19.V. awas 0.00136%)	Common shares of GTO 10,00 each	Unity Group Holdings; Corp.
Sarvicias Tecretos de Seguros, S.A. de C.V.		El Salvador	Trading		100% (Unity Group Holdings, Corp owns 99.9827% and Willis Europe B.V. owns 0.0172%)	Shares of \$10.00 each	Unity Group Haksings, Corp.
Unity Corredores do Seguros S.A.	śu	Costa Rica	Tracing	Officentro Ejecutivo La Sebana, Torre 1 Piso 2, 50 metros Sur de la Controloria, Sabena Sur, Sen Jose, Costa Rice	100%	Shares of CRC 1.00 such	Unity Group Holdings, Corp.
Unity Wills Towns Wasson Panama Sérvices, S.A.	SU	Panamia	Active	Cide 77 San Francisco ovendo L. sur. Edilicio Unity Ducrusti, cludad y republica de, Ponarina	100%	Ordinary shares of PAB NPV	Unity Group Heldings, Corp.

33